
1 

 

UCHWAŁA NR XLIV/216/2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 15 grudnia 2021 roku 

 
zmieniająca uchwałę XLII/210/2021 z dnia 26 listopada 2021 roku rocznego Programu 

Współpracy Gminy Radoszyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1057 ze zm.), Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Skreśla się zapis § 3 uchwały Nr XLII/210/2021 z dnia 26 listopada 2021 roku i zastępuje 

się treścią „Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Marian Jankowski 



2 

 

UZASADNIENIE  

 Obowiązek uchwalania przez jednostki samorządu terytorialnego Rocznego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na kolejne lata wynika z Ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1057 ze zm.). Roczny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi ma 

stanowić dokument określający w perspektywie rocznej cele, zasady, przedmiot i formy 

współpracy, a także obszary oraz priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach 

współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na jej terenie lub na rzecz jej mieszkańców. Jest on zarazem elementem lokalnej 

polityki społecznej, jak też finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

Marian Jankowski 


